Die in nouembri Anno
Coratly. dno ledt xxxvi

Ego lausensia bido vobis coronat
Georgium Joannis Coronat pro
sintis bildo Alio. Ref. sicut
et gratia cum de pnti publico
Ego. fano constituo vxo et so
Amptiter ordino prouisorum
meum verum sistam. Itaq
Ego Augustinum daly. et
dile. bildo. Alio. Ref. absen
tibus ad nomine meo et pro
me coram quibusvis iudic. seu
iudicibus tam ordinarijs
tra ordinarijs tam de iurati
is qz secularibus et tam dele
gatis qz delegandis quavis au
toritate ptingenti seu et p
turi comparandum et ibidem

Villa de Alcazar

Jos. Guzman y Pelaez
vau prebiter rector de
misa parroquial de ditta
Villa de Alcazar

Dilectis Die et Anno

17

Nos albray Domingo perey Salere
Clavari del offiio de parray de la pue
Villa de Alcazar, y nombrado de
Carbonell Salere mayoral de ditta
Alcazar, confidat que fusit unum
cula parroquia de ditta Villa de Alcazar
de la qual se aniverari per sy ani
my ad elos los del offiio los qual son
de pal de Alcazar y per rector de
parray de Alcazar y de ditta
dia. Pero es que se tracta que
ellos indies non se tray por lo qual
F. de Alcazar Capellany de ditta parroquia

dia lo supra scriit, unq. de proprie
tat de Bintlhiury ably punction
de quibz per obz de, ultra dicit
dola, & amias sari, sed qualy bolu
quise a pizga de lye lhiury ala
pro pitalat dedita dola, & quie
lhiury ably pro pitalat dedit amius
sari, & odemus pira, & elaboratione de
dica dola, & amius sari. Ideo sim
ter de galis unum de pitali publico sary
tro, & in nom de sary officii transpor
ten ad sary. de sary, & capellany dedit
ta parrochia dedita dola de llo,
absentibz nry. tamen, & si pitalan
trig, & als huy totz aquily Bintl
sary unq. d. totz anys pagadors @
siner de sary. loz qualy per mar
ti prima, & Gabriellus muller
forum catregals aldit officii de sary
lry per sary de Bintlhiury ab

Judicia Villa de Alcañiz
Jes Gujus vis sunt dominus
monlor de Ballrasa for
da dille Villa de Alcañiz

Ditto die

fiat A pua dedito pucio labi
to et ruelto pui omni modis do
lentibus hoc modo dicit q
diti mptory de do luntab die
tosum benditorum illud pui
se retinent caupis et rationibus
Indocidio prudentis benditionis
contentis et narrabilis et quia
Renunciatur et Titum Alcañiz

et Jes puciti

Die viij nouembris Anno
Canally. Dno MDC. XXX. IX
Ego Elisabeth Sibestre de Alcañiz

fidantias de eorum bona Indemp
ny de Indempnia servandem et
servare promittendum et ad li
tis casu modo cum posse substi
tuendi & promi tunc & pro qui
bus obligo & mobilia & quod
est hunc Modij &

J. S. Suius videtur Caspar
perus agricola et mercator
Abbat auris usque dicitur
de Alon, raps